Num ergo mentem S. Pauli assquiritur qui dicit realem quidem
esse gratiarum multiplicatatem et hominem diversitatem,
tantummodo vero symbolicam esse illam unitatem atque identitatem
quam in fonte et principio unitatis posuit Apostolus?
quae ab Apostolo intenditur? Qui alium reicit Christum quem
non praedicavimus, et alium Spiritum quem non accepistis, et
aliud evangelium quod non recipistis (2 Cor 11, 4), num
symbolicam tantum identitatem in Spiritu cogitat?